- ....
tlVl

REQUERIMENTO Nº 4.sv ,201s veREADoR
ELIAS BEZERRA CAVALCANTE JÚNIOR

(JÚNIOR DE MURIBARA)

ASSUNTO

SOLICITO A REALIZAÇÃO DA PINTURA NA ESCOLA JOÃO BARBALHO,
LOCALIZADA NO BAIRRO DA MURIBARA

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as fonnalidades legais,
nos termos reg1menta1s, seja soncnaoo ao txmu~r. i-rereno ao Mumc1p10,
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretária de infraestrutura para que
sejam tomadas as devidas providências no que se refere à Realização da
Pintura na Escola João Barbalho, localizada no Bairro da Muribara.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das sessões, 12 de Dezembro de 2018.

ELIAS BE~RRA ~ANTE JÚNIOR
(JUNIOR': ~~~BARA)

Vereador - PSB

RuJ Dr. Joaquim Nabuto, 208 - Slo Lourenço d.1 Mat.i PE · CEP S4730· 790
Fone (81) 1525 0722 ·FAX· (81) 3519.1254 · CNPJ 11.480.878/0001-98

f · m.111 cont,Ho@\.-'Olour<.'ncod.:. mata. pe .leg br
www .vao loure nco darnara .p e. leg.br

•··'• -.;•O '. •. - .. :. ' e'-.,,, .• ·:' ;_;._~t._:: -~.:~t-:-· .-.,--~,}~~-;//}-~i:i~~~~:~':ctr~::/fJ;~1~:i~~i~~~/i,~i/~·"·.lti~~i.,,•
"1-,;,___.._-. __ ,. - - • , -~•- -~·'-·' ·-.,- .i-,·~~-.?i:::c."t'::,:,':';,t;,,..,..;:11 ~-.-~-:"::!~:::.·.,~.!.,'.~.SC-'*c"',.~~,~.r.,-.-,··"'-;=.;,.,.. ,.-er--.c.••"·J-..-~ •. --'-·-"--_....._, •. ..,..__.,.._ -...-.•.·•. ·-- ·-"'·••- __ ......__. - ---··-···-- --- ------ •